
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 

 

 

CUC SERRE (CS) 
-  - MENDICINO (CS) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc. CFAVCP-000101D Cod. Istat 078079 

 

 

VERBALE DI GARA N. 03 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, DEL SERVIZIO DI 
ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ANCHE COATTIVA DELLA TASSA SUI 
RIFIUTI DELL’ENTE, PER IL PERIODO DI ANNI 3 (TRE). 

CIG B6D87037E7 

Importo di gara € 81.900,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 01 del 18.06.2025, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina 
della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei 
concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 
ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante; 
 
che a tal fine, con nota prot. n. 2530 del 18.06.2025, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione 
mancante; 

che, come risulta dal verbale n. 02 del 23/06/2025, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione del 
concorrente inizialmente ammesso con riserva: 



 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Valutazione 

laBconsulenze srl, 20/06/2025 
15:43 

n. 2574 del 
20/06/2025 

AMMESSA 

 
 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2025 il giorno 23 del mese di Giugno alle ore 13:45, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott. 
Roberto  Dionesalvi, assistito dal Geom. Antonio Mansueto e dalla Dott.ssa Silvia Fiorenzo, dà atto che 
non sono presenti rappresentanti delle ditte offerenti. 

In ossequio agli atti di gara e a quanto previsto dall’art. 6 del Disciplinare di Gara “MODALITA’ DI 
AGGIUDICAZIONE” e che qui si riporta integralmente: 

L’aggiudicazione verrà effettuata secondo il criterio del minor prezzo, determinato in funzione del capitolato 
speciale d’appalto, secondo quanto previsto dall’art. 108, comma 3, del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 
determinata in base agli elementi di valutazione di seguito specificati:…. (omissis) 

La presente procedura non prevede la redazione di un’offerta tecnica in quanto, contrariamente a quanto 
previsto erroneamente sulla piattaforma, il criterio di aggiudicazione non è quello dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, bensì quello del minor prezzo. 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

SOCIETA' GESTIONE 
RISCOSSIONE TRIBUTI S.P.A. 
(SO.GE.R.T.) 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 0.89 MB 

Impronta MD5: 
73f634b7c52c51a1921229e1f07646

73 

Ammessa al prosieguo 

laBconsulenze srl, 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: DICHIARAZIONE 
OFFERTA TECNICA.pdf.rar.p7m  

Dimensione file: 0.28 MB 

Impronta MD5: 
2d820451a7e59a80605943d10ebed

9f4 

Ammessa al prosieguo 

 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica proseguirà all’apertura dell’Offerta 
Economica il 24/06/2025 alle ore 15:30. 
 



 
Alle ore 13:50 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico del Progetto 

F.to Dott. Roberto DIONESALVI 
 

I testimoni: 

F.to  Geom. Antonio Mansueto 

F.to Dott.ssa Silvia Fiorenzo 

 


